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Etäyhteys:connect.funet.fi/synergia

Tallenne: https://connect.funet.fi/pppi8e5dw8lf/

Paikalla: Anne Litja UEF, Arja Kokkonen-Metsola VY, Eila Partanen CSC, Henna Pirttilä HAMK, Jaakko Riihimaa AAPA, Jukka KOhtanen CSC, Kaisa 
Kotomäki CSC, Kirsi Peura TY, Linda Lindholm ÅA, Nea Yalcin HAMK, Pekka Harjula HAMK, Krister Karlström Arcada, Markus Hagman UEF, Raija 
Pappila UEF, Riikka Hurri JY, Päivi Aho Laurea, Sami Hautakangas TUNI, Taija Oksanen TuAMK, Tarja Pakarinen UEF, Teija Kujala HY, Totti Tuhkanen 
TY, Tapio Ekholm Metropolia (pj), Anne Björklund CSC, Mari Pihamaa CSC, Helena Majamäki CSC (siht.), Marjut Anderson CSC. Lara Anastasiou CSC.

Muistio (luonnos)

1. Kokouksen järjestäytyminen 

Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen

Läsnäolijoiden toteaminen
Todettiin läsnäolijat.

Asialistan hyväksyminen
Hyväksyttiin asialista.

Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen
Koostetaan hyväksyttäväksi seuraavaan kokoukseen.

Syksystä alkaen siirto zoomin käyttöön: lyhyt ohjeistus 
Kokousta varten luodaan erillinen Zoom-linkki, jonka kautta kokoukseen pystyy liittymään mukaan.  
Ensimmäisellä kerralla Zoom-linkkiä avatessa Zoom pyytää lataamaan launcher-lisäosan. Lisäosan lataamisen ei pitäisi viedä kovin 
pitkään ja sen voi tehdä myös etukäteen. Tämän jälkeen Zoom-huoneen pitäisi avautua itsestään. Jos lisäosan lataaminen ei onnistu, 
Zoomiin voi liittyä suoraan selaimesta. 
Jotta saat äänen kuulumaan, muista valita kirjauduttuasi sisään: "join audio conference by computer". Jos käytät headset-kuulokkeita, 
suosittelemme, että kytket ne tietokoneeseesi ennen kuin klikkaat Zoom-linkkiä.
Jos et kuule tilaisuuden ääniä, paina vasemman alareunan palkista mikrofonikuvakkeen vierestä ^ -nappia ja aukeavasta valikosta "Test 
Speaker & Microphone". Samasta painikkeesta voit esim. valita äänilähteen ja mikrofonin sekä muita asetuksia. 
Kaikki keskeiset toiminnallisuudet kuten osallistujalista, chat ja ruudun jako ovat zoom-ikkunan alaosassa
Lisäksi jokainen voi säätää omia asetuksiaan 

2. Kevätseminaarista

Palaute OPI-viitearkkitehtuuriin (Lara Anastasiou), esitys
Palaute Oppijan polkuun ja palvelukarttaan: toivottiin vielä täsmennyksiä ja laajennuksia,  esim. työelämäyhteydet ja oppimisanalytiikka 
vahvemmin mukaan. Palvelujen osalta tunnistustyötä siitä näkökulmasta, mitkä palvelut ovat korkeakoulujen vastuulla ja missä 
palveluissa on mukana muita tuottajatahoja (esim. OPH)

Osaamiskeskeisempi palvelupolku, mitä se voisi olla?
Toimintaympäristön muutoksen vaatimukset
Hyödyntämisesimerkkejä kaivataan lisää
Palautetta ja kommetteja OPi-työhön voi antaa  kauttaeduunisivun

Yleinen palaute seminaarista (Anne Björklund), esitys
Koonti saadusta palautteesta, kyselyyn saatiin 49 vastausta.
Seminaarin tuotokset ja tallenteet:

Työpajojen tulokset
Tilaisuuden tallenteet

3. Kehittämishankkeiden katsauksia 

Yrittäjyys ja yrittäjämäinen toiminta -hanke (Kirsi Peura) Esitys
Keskustelu:
Tuhkanen (chat): Komission malli ilmeisesti tarjoaa toimivan pohjasanaston osaamisen eri tasojen kuvaamiselle? Toki niitä on olemassa 
useita, mutta on mielenkiintoista kuulla, minkälaisen prosesin kautta po. malliin on EU-tasolla edetty.
Peura: Kyllä, pohjasanasto on käytössä ja EU:lla on ollut hanke, jossa sanastoa on tuotettu Key Competence Framework: https://ec.

 europa.eu/jrc/en/entrecomp

Hautakangas TAU: Myös toinen EU-hanke (ESCO), jossa tuotettu osaamisen määrittelyn ja ylläpidon luokitteluja ja työvälinettä. ESCOa 
voisi hyödyntää osaamistiedon ylläpitämiseen. Asia liittyy myös opetussuunnitelmien kehittämiseen, miten saataisiin osaaminen 
kuvattua  nykyistä määrämuotoisemmin? https://ec.europa.eu/esco/portal/skill?resetLanguage=true&newLanguage=fi
Rouvari CSC: Competence Leap hankkeessa on myös määritelty osaamista tarkemmin ja on käynnistetty Suomessa Jatkuvan 
oppimisen hanke, jossa osaaminen on keskiössä kehittämisen hanke. Olen itse käyttänyt opinnollistaminen "studyfication" termiä, mutta 
sitä ei ole tunnistettu kv yhteyksissä.
Peura: Aivan, tuota opinnollistaminen (studyfication)) ei ole muualla käytössä, on Suomessa luotu käsite

Finnish Design Academy -hanke (Ari Känkänen)
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Hankeessa oikeastaan ensimmäistä kertaa Suomen muotoilukorkeakoulut  miettivät yhdessä, mihin suuntaan ollaan menossa, 
tavoitteena yhteistyö ja muotoilualan vieminen eteenpäin
Profiilikartta koulutuksesta; tilannekuva tarjonnasta. Tietoa kartoitettu kyselyllä  ja vierailuilla.
Tulevaisuuden osaamistarpeen määrittely
Tiekartan laatiminen
Yhteisen tarjonnan kehittäminen osaamistarpeiden perusteella
Digitaaliset ratkaisut opetuksessa
Työelämävalmiudet, t&k

RiKe  (Sami Hautakangas)
Ajankohtaiset:

Haetaan hankkeelle jatkoaikaa 2020 vuoden puolelle
Korkeakoulujen käyttöönottojen tuen suunnittelu yhteistyössä muiden hankkeiden kanssa ( eAMK, DigiCampus, 
sisältöhankkeet)
Sopimukset Arenen käsittelyyn kesäkuussa
Ohjeistuspaketti työn alla eri kohderyhmille

Kytkentä OPI-viitearkkitehtuuriin
Keskitetyn palvelun testattava versio 1.0 valmsitumassa juhannukseen mennessä, testaus juhannuksen jälkeen
Tekninen kyselytunti parin viikon välein korkeakoulujen teknisille asiantuntijoille
Skeemoja tarkistettu ja täydennetty
Siirtymävaiheen ratkaisuja edistetty ekosysteemeissä (Peppi)

4.  Ajankohtaiskatsaukset

OILI (Pihamaa)
Majamäki) (VIRTA

Arvo (Kotomäki)
EXAM (Anderson)

5. Synergian syksyn toiminta (Ekholm)

Etäkokousten ja työpajojen   aikatauluehdotus, tarkentuu vielä KOOTuen kokousaikojen pohjaltaalustava
Työpaja syyskuussa 10.-11.9. Kuopio (siirtyy 9.-10.9.)
Etäkokous lokakuussa 28.10. klo 10-12
Työpaja marraskuussa 21.-22.11. PK-seutu

halukkuuden isäntäkorkeakouluna toimimiseen voi ilmoittaa puheenjohtajalle tai opi(at)csc.fi
Etäkokous joulukuussa 9.12. klo 10-12
Työpaja tammikuussa 23.-24.1. (tarkentuu)
Kevään muut ajat sovitaan myöhemmin

Teemat
OPIn jatkotyöstö ja OPIn juurruttaminen korkeakouluihin, työpajojen yhteydessä ja muiden verkostojen kokousten yhteydessä
Kansallinen sanastotyö
Saavutettavuus palveluissa
Muut ajankohtaiset teemat
Keskustelu:

Riihimaa: Tärkeää esim. saavutettavuuden ja tiedohallintalain  osalta yhdistää työskentely muiden ryhmien kanssa

6. Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.43

https://wiki.eduuni.fi/download/attachments/80943567/2019_06_10_Oili_tilannekatsaus_Synergia.pptx?version=1&modificationDate=1560144118067&api=v2
https://wiki.eduuni.fi/download/attachments/80943567/VIRTA_Synergian%20kokous_2019_6_10.pptx?version=1&modificationDate=1560147122327&api=v2
https://wiki.eduuni.fi/download/attachments/80943567/Arvo_synergia100619.pptx?version=2&modificationDate=1560107997690&api=v2
https://wiki.eduuni.fi/download/attachments/80943567/20190610_EXAM-ajankohtaista_Synergia.pdf?version=1&modificationDate=1560147053120&api=v2

	Muistio 2019_6_10

